POLJOPRIVREDNA I VETERINARSKA ŠKOLA OSIJEK
OSIJEK, JADROVSKA 20
KLASA: 112-02/23-01/6
URBROJ: 2158/45-23-01-5
U Osijeku, 31. listopada 2023.
Povjerenstvo za vrednovanje kandidata natječaja objavljenog dana 17.10.2023. na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Poljoprivredne i veterinarske škole Osijek, Osijek www.ss-poljoprivredna-veterinarska-skole.hr u rubrici pod nazivom „
„Dokumenti - natječaji“ za radno mjesto nastavnik/ica stručnih predmeta i vježbi -poljoprivreda , na određeno, puno radno vrijeme do 31.8.2024. godine  , objavljuje

rezultate  razgovora (intervjua) i konačnu rang listu kandidata za radno mjesto 
nastavnik/ica stručnih predmeta i vježbi -poljoprivreda , na određeno, puno radno vrijeme  s Povjerenstvom 
održanog  31.  listopada  2023. godine s početkom u 8 sati 
u Poljoprivrednoj i veterinarskoj školi Osijek, u ravnateljevu uredu.
Nakon provedenog  pisanog testiranja, na razgovor (intervju) temeljem članka 14. stavak 3. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Poljoprivrednoj i veterinarskoj školi Osijek na razgovor je  pozvano   6 kandidata koji su na testiranju ostvarili najveći broj bodova. Od  6 pozvanih kandidata  razgovoru je pristupilo   5 kandidata. 
Kandidati su na razgovoru ostvarili slijedeći broju bodova od mogućih 5 :
	Redni broj
	Ime i prezime kandidata
	Broj bodova

	1.
	Ana H.
	4/5

	2.
	Mateja V.
	4/5

	3.
	Dora K.
	5/5

	4.
	Ivana P.I.
	Nije pristupila

	5..
	Marija K.
	4,5/5

	6.
	Ines H.
	5/5



Nakon provedenog razgovora (intervjua) i vrednovanja Povjerenstvo utvrđuje konačnu rang listu kandidata prema ukupno ostvarenom broju bodova na testiranju i intervjuu

	 Rang, mjesto
	Ime i prezime kandidata
	Broj bodova na testiranju
	Broj bodova na razgovoru
	Ukupan broj bodova

	1.
	Ines H.
	9/10
	5/5
	14/15

	2.
	Marija K.
	4/10
	4,5/5
	8,5/15

	3.
	Dora K.
	2/10
	5/5
	7/15

	4.
	Ana H.
	1/10
	4/5
	5/15

	5.
	Mateja V.
	1/10
	4/5
	5/15



Povjerenstvo predlaže  Ravnatelju da na temelju provedene procjene i vrednovanja kandidata zatraži suglasnost Školskog odbora za zasnivanje radnog odnosa s najbolje rangiranom kandidatkinjom  Ines Hrastinski.

Povjerenstvo za vrednovanje kandidata
1. Diana Matusina
1. Marin Marić
1. Domagoj Berečić



Rezultate  razgovora (intervjua) i konačna rang lista objavljena je dana  31. listopada 2023. na mrežnoj stranici Poljoprivredne i veterinarske škole Osijek www.ss-poljoprivredna-veterinarska-os.skole.hr u rubrici pod nazivom „Dokumenti - Natječaji“



